117 3167.52

130 2618.93

138 6123.9

139 6014.36

143 4670.09

146 4699.97

Выписка по лицевому счету на 01.05.2024 г.

Статья

Содержание жилья

2. Всего за период  с «01» апреля 2024 г. по «30»  апреля 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 110966 (Сто десять тысяч девятьсот 

шестьдесят шесть) рублей 94 копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон